Walking in Truth and Love, Avoiding Deceivers

4 Gāvīsus^A sum valdē, quoniam invēnī dē filiī tuīs ambulantēs in vēritāte, sicut mandātum accēpimus ā Patre. **5** Et nunc rogō tē domina, nōn tamquam mandātum novum scrībēns tibi, sed quod habuimus ab initiō, ut diligāmus alterutrum². **6** Et haec est cāritās, ut ambulēmus secundum mandāta ejus. Hoc est enim mandātum, ut quemadmodum³ audīstis ab initiō, in eō ambulētis.

7 Quoniam multī sēductōrēs⁴ exiērunt in mundū, quī nōn cōnfitentur Jēsum Chrīstum vēnisse in carnē: hic est sēductōr⁴, et antichristus⁵. **8** Vidēte vōsmetipsōs⁶, nē perdātis quae operātī estis: sed ut mercēdem plēnam accipiātis. **9** Omnis quī recēdit, et nōn permanet in doctrinā Chrīstī, Deum nōn habet: quī permanet in doctrinā, hic et Patrem et Filium habet.

10 Sī quis venit ad vōs, et hanc doctrinām nōn affert, nōlīte recipere eum in domū, nec Avē⁷ eī dīixerītis. **11** Quī enim dīcit illī Avē⁷, commūnicat⁸ operibus ejus malignīs⁹.

Epilogue

12 Plūra habēns vōbīs scrībere, nōluī per cartam¹⁰ et ātrāmentum¹¹: spērō enim mē futūrum apud vōs, et ḍōs ad ḍōs loquī: ut gaudium vestrūm plēnum sit. **13** Salūtant tē filiī sorōris tuae Ėlēctae.

¹ **nātūs¹**, -ī. m. son, children. (24)
² **alteruter**, -ra, -rum. one of two, one or the other, either. (19)
³ **quemadmodum**. how? in what manner? as, just as. (55)
⁴ **sēductōr**, -ōris. m. seducer. (7)
⁵ **antichristus**, -ī. m. Antichrist. (5)
⁶ **vōsmet**. yourselves. (23)

⁷ **aveō²**, -ēre. to hail, be well, farewell. (9)
⁸ **commūnicō**, -āre, -āvī, -ātum. to impart, share, communicate. (23)
⁹ **malignus**, -a, -um. wicked, malicious, malignant. (20)
¹⁰ **carta**, -ae. f. papyrus. (2)
¹¹ **ātrāmentum**, -ī. n. ink. (4)

Epistola B. Joannis Apostoli Tertia

Introduction

1 Senior Gājō cārissimō¹, quem ego dīlīgō in vēritāte.

Commendation of Gaius and Warning Against Diotrephees

2 Cārissime¹, dē omnibus ḍrātiōnem faciō prosperē² tē ingredī, et valēre³ sicut prosperē² agit anima tua.

3 Gāvīsū^A sum valdē venientibus frātribus, et testimōnium perhibentibus⁴ vēritātī tuae, sicut tū in vēritāte ambulās. **4** Majōrem hōrum nōn habeō grātiām, quam ut audiam filiōs meōs in vēritāte ambulāre. **5** Cārissime¹, fidēliter⁵ facis quidquid operāris⁶ in frātrēs, et hoc in peregrīnōs⁷, **6** quī testimōnium reddidērunt cārītātī tuae in cōspectū ecclēsiae: quōs, benefaciēns⁸, dēdūcēs digne⁹ Deō. **7** Prō nōmine enim ejus profectū¹⁰ sunt, nihil accipientēs ā gentib⁹. **8** Nōs ergō dēbēmus suscipere hujusmodī¹¹, ut cooperātōrēs¹² sīmus vēritātis.